
 
CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI 

 

24 Y 25 DE JUNIO DE 2023 

 

 

 

 

• CAMPEÓN: 

DIEGO PRAT CRUZA     (68+77) 145 

 

 

• SUBCAMPEÓN: 

PABLO PÉREZ GRACIA     (72+74) 146 

 

 

• CAMPEÓN MID-AMATEUR: 

ÓSCAR OCHOTORENA FERNÁNDEZ  (78+74) 152 

 

 

 

• GANADOR 2ª CATEGORÍA: 

JAIME LLAGUNO ARANDUY    (80+80) 160 

 

 

 

 

 



 

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI 
 

24 Y 25 DE JUNIO DE 2023 

 

 

 

• CAMPEONA: 

FERNANDA GOROSTIAGA ÁLAVAREZ  (74+81) 155 

 

 

• SUBCAMPEONA: 

PAULA GOROSTIAGA ÁLVAREZ   (77+82) 159 

 

 

• CAMPEONA MID-AMATEUR: 

MARÍA CHÁVARRI RIESTRA    (88+88) 176 

 

 

• GANADORA 2ª CATEGORÍA: 

MARÍA ECHEVARRÍA ARTOLA    (85+79) 164 

 

 

• GANADORA 3ª CATEGORÍA: 

INÉS LARREA LÓPEZ-TAPIA    (95+89) 184 

 

 

 

 



GOLF NEGURI Fecha Listado: 25/06/2023
Hora Listado: 19:37:24

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 25/06/2023  CODIGO: VB0223111

CLASIFICACIÓN FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GOROSTIAGA ALVAREZ, FERNAND LARRABEA 0,6 J F 1 2 74 81 155
2 GOROSTIAGA ALVAREZ, PAULA LARRABEA 4,0 C F 1 6 77 82 159
3 ECHEVARRIA ARTOLA, MARIA NEGURI 5,1 C F 2 7 85 79 164
4 FDEZ DE GOROSTIAGA APALATEG LAUKARIZ 7,0 J F 2 9 88 82 170
5 ETXEBERRIA APALATEGUI, LORE LAUKARIZ 6,2 J F 2 8 85 87 172
6 CHAVARRI RIESTRA,MARIA NEGURI 4,8 S F 2 6 88 88 176
7 ARSUAGA SENTÍS, BELÉN NEGURI 10,6 S F 2 12 85 96 181
8 RODAMILANS AREILZA,NATALIA NEGURI 10,8 S F 2 13 92 90 182
9 LARREA LOPEZ-TAPIA, INES NEGURI 12,7 S F 3 14 95 89 184

10 GOROSTIZA LACABEX,ANA NEGURI 10,9 S F 2 13 95 93 188
11 ARTIACH CAREAGA,ADELAIDA NEGURI 10,7 S F 2 12 91 99 190
12 ARDEO SUSTACHA, OLAIA NEGURI 9,7 I F 2 11 98 94 192
13 BERNAR URUÑUELA, VICTORIA NEGURI 10,2 M F 2 12 102 99 201
14 ZUBIAGA URRESTARAZU,CARLOTA NEGURI 17,4 M F 3 19 103 99 202
15 ANSORENA SANTAMARIA, MARIA SAN SEBASTIAN 11,8 M F 3 14 105 98 203
16 ARBEO ALLENDE, SOFIA NEGURI 15,4 M F 3 17 103 101 204
17 MARQUEÑO ELLACURIA, MIREN NEGURI 14,9 M F 3 17 101 104 205



GOLF NEGURI Fecha Listado: 25/06/2023
Hora Listado: 19:23:19

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 25/06/2023  CODIGO: VB0223111

CLASIFICACIÓN MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PRAT CRUZA, DIEGO LAUKARIZ -2,4 J M 1 -2 68 77 145
2 PEREZ GRACIA, PABLO SOJUELA -3,1 J M 1 -3 72 74 146
3 OLASAGASTI LUIS, MARKEL FEDERACIÓN VASC -2,4 J M 1 -2 77 73 150
4 OCHOTORENA FERNANDEZ, OSCAR SAN SEBASTIAN -0,8 M M 1 0 78 74 152
5 BEGUIRISTAIN ELUSTONAO, TOM GOIBURU -1,2 J M 1 0 76 79 155
6 SOROA ZUBIRIA, CARLOS NEGURI -2,5 M M 1 -2 78 78 156
7 DE BASTIDA ZUBIRIA, ASIS SANTANDER 2,5 M M 1 4 80 78 158

ELUSTONDO ANGUERA, PABLO GOIBURU -0,1 M M 1 1 78 80 158
9 GORRITI MARTINEZ, AITOR BASOZABAL 2,0 S M 1 3 84 75 159

LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA SAN SEBASTIAN -1,5 M M 1 -1 79 80 159
CHAVARRI RIESTRA,TOMAS NEGURI 1,4 M M 1 3 79 80 159
MARTIN GOENAGA, EDUARDO SAN SEBASTIAN 2,9 M M 1 4 75 84 159
DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO LAUKARIZ 2,4 J M 1 4 75 84 159

14 EMAZABEL ECHEGOYEN, MIKEL JUSTIZ -1,4 J M 1 -1 82 78 160
LLAGUNO ARANDUY, JAIME NEGURI 4,6 M M 2 6 80 80 160
DOMINGO CALVO, JAVIER LAUKARIZ 1,7 C M 1 3 79 81 160

17 BARRENECHEA MONTERO, JUAN NEGURI 3,3 M M 1 5 82 79 161
ZAYAS OLASO, RODRIGO NEGURI 2,8 M M 1 4 80 81 161
ARTIACH ORAA,JAIME NEGURI 4,0 S M 1 5 78 83 161

20 BEÑARAN ORBE, IÑIGO BASOZABAL 0,7 M M 1 2 79 83 162
21 AURRECOECHEA ARTOLA,GABRIEL NEGURI 4,6 S M 2 6 81 82 163

ROMERO ESNAL, IÃIGO SAN SEBASTIAN 2,1 M M 1 3 79 84 163
OLABARRI ARNAIZ, KOLDO Z1 GOLF 0,7 M M 1 2 78 85 163

24 JUARROS MURUGARREN, MIGUEL SOJUELA 2,6 M M 1 4 84 80 164
AREITIO YURRITA, IGNACIO FEDERACIÓN CATA 5,2 M M 2 7 81 83 164
ROMAN GANUZA, ENETZ URABURU GOLF 2,4 J M 1 4 79 85 164
CORRAL BASCARAN,ION ANDER RGC ZARAUZ -0,8 M M 1 0 79 85 164

28 GARRIDO-LESTACHE LOPEZ, JAV LA HERRERIA 0,1 M M 1 1 87 78 165
CASTRO GRANADO, DANIEL LAUKARIZ 6,4 S M 2 8 83 82 165
BRAVO DE ANTONIO, GONZALO CLUB MATALEÑAS 5,7 C M 2 7 79 86 165

31 CEBALLOS FERNANDEZ DE C., J PUERTA HIERRO 3,4 M M 1 5 82 84 166
32 BOLLAIN RODRIGUEZ, JUAN ANT LAUKARIZ 5,8 M M 2 7 87 80 167

ICAZA CERERO, BRUNO DE NEGURI 6,3 M M 2 8 82 85 167
LLANTADA LAFUENTE, IÑIGO LAUKARIZ 2,4 J M 1 4 82 85 167
RODRIGUEZ GREGORIO, FERNAND LAS REJAS 5,0 M M 2 7 82 85 167
DE LA CALLE GOROSTIAGA, END URABURU GOLF 6,3 M M 2 8 80 87 167
OLASAGASTI LUIS, AMETS FEDERACIÓN VASC 5,0 C M 2 7 79 88 167

38 TRINCADO VILLA, IGNACIO NEGURI 8,9 M M 2 11 85 83 168
PERAL IZARRA, JON LARRABEA 0,6 M M 1 2 84 84 168
ALLENDE AYARZA, SIRO NEGURI 3,3 M M 1 5 83 85 168

41 UNCETABARRENECHEA S. CARLOS NEGURI 6,9 S M 2 9 89 80 169
WOODS LOPEZ, HUGO MEAZTEGI 4,5 M M 2 6 86 83 169
EULATE ARTOLA JAVIER NEGURI 7,6 M M 2 9 84 85 169
ARTIACH GUERENABARRENA, EDU NEGURI 7,7 M M 2 10 83 86 169
BERGE AMPUERO,JAIME NEGURI 6,9 S M 2 9 83 86 169
GOMEZ DE SEGURA GOMEZ, IVO LARRABEA 4,0 J M 1 5 80 89 169

47 ALLENDE ASTIGARRAGA,JAVIER NEGURI 8,5 M M 2 10 87 83 170
48 HUIDOBRO MARQUEZ DE PRADO, JARAMA RACE 7,4 M M 2 9 88 83 171

MENDEZ DE CRUZ, JOSE I. RGC ZARAUZ 1,0 M M 1 2 85 86 171
PEREZ VIGUERA, RAFAEL E. SOJUELA 6,7 S M 2 8 85 86 171
MENDIZABAL ITURRIZA, UNAI BASOZABAL 4,0 M M 1 5 85 86 171

52 EGUSQUIZA CASTELLANOS,BORJA NEGURI 3,3 S M 1 5 88 85 173
ORAA O'SHEA,GUILLERMO NEGURI 4,1 S M 1 6 88 85 173
MARTINEZ GUIMON, JAIME NEGURI 4,7 C M 2 6 86 87 173
LARRAÑAGA EIZAGUIRRE, ANTON RGC ZARAUZ 3,4 M M 1 5 83 90 173
MAZA TOLEDANO, BORJA LAUKARIZ 4,5 M M 2 6 82 91 173

57 AZOFRA MENCHACATORRE,JUAN NEGURI 7,2 M M 2 9 92 82 174



GOLF NEGURI Fecha Listado: 25/06/2023
Hora Listado: 19:23:22

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 25/06/2023  CODIGO: VB0223111

CLASIFICACIÓN MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SANTAMARIA DE PAREDES FDEZ- PUERTA HIERRO 6,3 M M 2 8 86 88 174
59 ESCRIVA DALFO, JAVIER UNIV. NAVARRA 6,4 M M 2 8 92 83 175

BASTERRA MAGUREGUI,JAIME NEGURI 5,8 S M 2 7 88 87 175
LASAGABASTER GARCIANDIA, NI SAN SEBASTIAN 8,1 M M 2 10 87 88 175
OCHOTORENA FERNANDEZ,IKER SAN SEBASTIAN 7,8 M M 2 10 84 91 175
BASTERRA GOYOAGA,TIRSO NEGURI 5,7 M M 2 7 84 91 175

64 GUZMAN GANGOITI,PABLO NEGURI 8,0 M M 2 10 87 89 176
SOLAUN VALLHONRAT, LUCAS PAL NEGRALEJO 2,8 M M 1 4 87 89 176
ERHARDT BARRENECHEA,EUGENIO NEGURI 8,3 M M 2 10 86 90 176

67 BAPTISTA DIAZ, RAFAEL LAUKARIZ 7,1 S M 2 9 92 85 177
GONZALEZ PLASENCIA, AITOR LARRABEA 9,3 I M 2 11 90 87 177
FERNANDEZ-VALDES G. ALVARO NEGURI 7,5 M M 2 9 87 90 177

70 AMANN GONZALEZ, JUAN NEGURI 4,6 J M 2 6 92 86 178
BARRENECHEA ELORRIETA,RICAR NEGURI 7,0 S M 2 9 89 89 178
ETCHART CARDENAL,JAIME NEGURI 9,5 S M 2 12 89 89 178
DE MIGUEL OLABE, UNAI LAUKARIZ 6,6 M M 2 8 89 89 178

74 BASTERRA FERNANDEZ, JORGE NEGURI 6,6 C M 2 8 92 87 179
ROSE BELL,PAUL NEGURI 2,4 S M 1 4 90 89 179
PRADERA VELASCO,JAIME NEGURI 9,8 M M 2 12 87 92 179
APERRIBAY ARBELAIZ, PABLO SAN SEBASTIAN 5,4 M M 2 7 86 93 179

78 CAREAGA BERGE,ADOLFO NEGURI 5,0 S M 2 7 93 87 180
MATEY JIMENEZ, GABRIEL ARANJUEZ 7,8 M M 2 10 92 88 180
ACILLONA GORBEA, DAVID LAUKARIZ 8,3 M M 2 10 91 89 180
MALLAGARAY URIZAR, PABLO NEGURI 6,9 M M 2 9 86 94 180

82 ARANA FERNANDEZ, GUILLERMO NEGURI 8,4 J M 2 10 96 85 181
APEZETXEA ANTOÑANA, GONZALO LAUKARIZ 9,8 M M 2 12 90 91 181
LAFITA BERNAR,GONZALO NEGURI 5,8 S M 2 7 90 91 181
BEITIA PIPAON, IANKO CELLES 7,9 S M 2 10 88 93 181

86 GAIZTARRO MURUA, BORJA ULZAMA 10,2 M M 2 12 93 89 182
87 ANTOLIN DE LA GUERRA, PABLO LAUKARIZ 7,5 C M 2 9 91 92 183

OBIETA ORUE,JOSE Mª NEGURI 10,0 S M 2 12 90 93 183
89 GOMEZ DE SEGURA GARCIA, ALB LARRABEA 8,9 S M 2 11 94 90 184

CUADRADO GRANDA, JUAN RSHECC 5,7 M M 2 7 92 92 184
91 MURUETA-GOYENA CH., FEDERIC NEGURI 10,4 M M 2 13 96 89 185

MENDIZABAL ITURRIZA, IKER GOIBURU 8,5 M M 2 10 89 96 185
93 ZABALGOGEAZCOA AGUIRREZABAL MEAZTEGI 7,3 M M 2 9 92 94 186
94 IBAÑEZ MATIA, FRANCISCO RSHECC 10,3 M M 2 12 98 90 188

ORAA O'SHEA,DIEGO NEGURI 7,6 M M 2 9 86 102 188
96 TOSCANA GUTIERREZ, LUIS FER CLUB MATALEÑAS 8,8 S M 2 11 98 92 190
97 RUIZ ALVAREZ, IÑIGO CLUB MATALEÑAS 8,4 S M 2 10 100 93 193

ALCIBAR CASTELLANOS, IÑIGO NEGURI 10,2 M M 2 12 92 101 193
99 DAVILA-ARMERO ALBIZUA,GONZA NEGURI 10,3 M M 2 12 100 94 194

100 FERNANDEZ DE TROCONIZ ACHA, GREEN GASTEIZ 9,0 S M 2 11 98 100 198
101 MENENDEZ REVUELTA FERMIN IZKI 8,5 J M 2 10 102 97 199
102 APERRIBAY GARCIA-EIZAGA, MI LAS BRISAS 9,6 M M 2 12 102 99 201
103 TRINCADO PELAEZ, ASIS LAUKARIZ 8,3 M M 2 10 Ret
104 CHAVARRI RIESTRA,VICTOR NEGURI 1,5 S M 1 3 N.P
105 BARDANE BEGUIRISTAIN, EDUAR SAN SEBASTIAN 4,1 M M 1 6 N.P
106 BAYO BASTERRICA, MIGUEL NEGURI 10,5 M M 2 13 N.P
107 LILLY ECHAIDE, DIEGO RGC ZARAUZ 4,3 M M 1 6 N.P



GOLF NEGURI Fecha Listado: 25/06/2023
Hora Listado: 19:40:58

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 25/06/2023  CODIGO: VB0223111

CLASIFICACIÓN FEM MID AMATEUR (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CHAVARRI RIESTRA,MARIA NEGURI 4,8 M F 2 6 88 88 176
2 ARSUAGA SENTÍS, BELÉN NEGURI 10,6 M F 2 12 85 96 181
3 RODAMILANS AREILZA,NATALIA NEGURI 10,8 M F 2 13 92 90 182
4 LARREA LOPEZ-TAPIA, INES NEGURI 12,7 M F 3 14 95 89 184
5 GOROSTIZA LACABEX,ANA NEGURI 10,9 M F 2 13 95 93 188
6 ARTIACH CAREAGA,ADELAIDA NEGURI 10,7 M F 2 12 91 99 190
7 BERNAR URUÑUELA, VICTORIA NEGURI 10,2 M F 2 12 102 99 201
8 ZUBIAGA URRESTARAZU,CARLOTA NEGURI 17,4 M F 3 19 103 99 202
9 ANSORENA SANTAMARIA, MARIA SAN SEBASTIAN 11,8 M F 3 14 105 98 203

10 ARBEO ALLENDE, SOFIA NEGURI 15,4 M F 3 17 103 101 204
11 MARQUEÑO ELLACURIA, MIREN NEGURI 14,9 M F 3 17 101 104 205



GOLF NEGURI Fecha Listado: 25/06/2023
Hora Listado: 19:25:12

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 25/06/2023  CODIGO: VB0223111

CLASIFICACIÓN MASCULINA MID-AMATEUR   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OCHOTORENA FERNANDEZ, OSCAR SAN SEBASTIAN -0,8 M M 1 0 78 74 152
2 SOROA ZUBIRIA, CARLOS NEGURI -2,5 M M 1 -2 78 78 156
3 DE BASTIDA ZUBIRIA, ASIS SANTANDER 2,5 M M 1 4 80 78 158
4 GORRITI MARTINEZ, AITOR BASOZABAL 2,0 S M 1 3 84 75 159

CHAVARRI RIESTRA,TOMAS NEGURI 1,4 M M 1 3 79 80 159
MARTIN GOENAGA, EDUARDO SAN SEBASTIAN 2,9 M M 1 4 75 84 159

7 BARRENECHEA MONTERO, JUAN NEGURI 3,3 M M 1 5 82 79 161
ZAYAS OLASO, RODRIGO NEGURI 2,8 M M 1 4 80 81 161
ARTIACH ORAA,JAIME NEGURI 4,0 S M 1 5 78 83 161

10 AURRECOECHEA ARTOLA,GABRIEL NEGURI 4,6 S M 2 6 81 82 163
OLABARRI ARNAIZ, KOLDO Z1 GOLF 0,7 M M 1 2 78 85 163

12 JUARROS MURUGARREN, MIGUEL SOJUELA 2,6 M M 1 4 84 80 164
AREITIO YURRITA, IGNACIO FEDERACIÓN CATA 5,2 M M 2 7 81 83 164
CORRAL BASCARAN,ION ANDER RGC ZARAUZ -0,8 M M 1 0 79 85 164

15 CASTRO GRANADO, DANIEL LAUKARIZ 6,4 S M 2 8 83 82 165
16 CEBALLOS FERNANDEZ DE C., J PUERTA HIERRO 3,4 M M 1 5 82 84 166
17 BOLLAIN RODRIGUEZ, JUAN ANT LAUKARIZ 5,8 M M 2 7 87 80 167

ICAZA CERERO, BRUNO DE NEGURI 6,3 M M 2 8 82 85 167
DE LA CALLE GOROSTIAGA, END URABURU GOLF 6,3 M M 2 8 80 87 167

20 TRINCADO VILLA, IGNACIO NEGURI 8,9 M M 2 11 85 83 168
PERAL IZARRA, JON LARRABEA 0,6 M M 1 2 84 84 168

22 UNCETABARRENECHEA S. CARLOS NEGURI 6,9 S M 2 9 89 80 169
EULATE ARTOLA JAVIER NEGURI 7,6 M M 2 9 84 85 169
ARTIACH GUERENABARRENA, EDU NEGURI 7,7 M M 2 10 83 86 169
BERGE AMPUERO,JAIME NEGURI 6,9 S M 2 9 83 86 169

26 ALLENDE ASTIGARRAGA,JAVIER NEGURI 8,5 M M 2 10 87 83 170
27 HUIDOBRO MARQUEZ DE PRADO, JARAMA RACE 7,4 M M 2 9 88 83 171

MENDEZ DE CRUZ, JOSE I. RGC ZARAUZ 1,0 M M 1 2 85 86 171
PEREZ VIGUERA, RAFAEL E. SOJUELA 6,7 S M 2 8 85 86 171
MENDIZABAL ITURRIZA, UNAI BASOZABAL 4,0 M M 1 5 85 86 171

31 EGUSQUIZA CASTELLANOS,BORJA NEGURI 3,3 S M 1 5 88 85 173
ORAA O'SHEA,GUILLERMO NEGURI 4,1 S M 1 6 88 85 173
LARRAÑAGA EIZAGUIRRE, ANTON RGC ZARAUZ 3,4 M M 1 5 83 90 173
MAZA TOLEDANO, BORJA LAUKARIZ 4,5 M M 2 6 82 91 173

35 AZOFRA MENCHACATORRE,JUAN NEGURI 7,2 M M 2 9 92 82 174
SANTAMARIA DE PAREDES FDEZ- PUERTA HIERRO 6,3 M M 2 8 86 88 174

37 BASTERRA MAGUREGUI,JAIME NEGURI 5,8 S M 2 7 88 87 175
LASAGABASTER GARCIANDIA, NI SAN SEBASTIAN 8,1 M M 2 10 87 88 175
OCHOTORENA FERNANDEZ,IKER SAN SEBASTIAN 7,8 M M 2 10 84 91 175
BASTERRA GOYOAGA,TIRSO NEGURI 5,7 M M 2 7 84 91 175

41 GUZMAN GANGOITI,PABLO NEGURI 8,0 M M 2 10 87 89 176
ERHARDT BARRENECHEA,EUGENIO NEGURI 8,3 M M 2 10 86 90 176

43 BAPTISTA DIAZ, RAFAEL LAUKARIZ 7,1 S M 2 9 92 85 177
44 BARRENECHEA ELORRIETA,RICAR NEGURI 7,0 S M 2 9 89 89 178

ETCHART CARDENAL,JAIME NEGURI 9,5 S M 2 12 89 89 178
DE MIGUEL OLABE, UNAI LAUKARIZ 6,6 M M 2 8 89 89 178

47 ROSE BELL,PAUL NEGURI 2,4 S M 1 4 90 89 179
PRADERA VELASCO,JAIME NEGURI 9,8 M M 2 12 87 92 179

49 CAREAGA BERGE,ADOLFO NEGURI 5,0 S M 2 7 93 87 180
ACILLONA GORBEA, DAVID LAUKARIZ 8,3 M M 2 10 91 89 180
MALLAGARAY URIZAR, PABLO NEGURI 6,9 M M 2 9 86 94 180

52 APEZETXEA ANTOÑANA, GONZALO LAUKARIZ 9,8 M M 2 12 90 91 181
LAFITA BERNAR,GONZALO NEGURI 5,8 S M 2 7 90 91 181
BEITIA PIPAON, IANKO CELLES 7,9 S M 2 10 88 93 181

55 OBIETA ORUE,JOSE Mª NEGURI 10,0 S M 2 12 90 93 183
56 GOMEZ DE SEGURA GARCIA, ALB LARRABEA 8,9 S M 2 11 94 90 184
57 MURUETA-GOYENA CH., FEDERIC NEGURI 10,4 M M 2 13 96 89 185



GOLF NEGURI Fecha Listado: 25/06/2023
Hora Listado: 19:25:14

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 25/06/2023  CODIGO: VB0223111

CLASIFICACIÓN MASCULINA MID-AMATEUR   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MENDIZABAL ITURRIZA, IKER GOIBURU 8,5 M M 2 10 89 96 185
59 IBAÑEZ MATIA, FRANCISCO RSHECC 10,3 M M 2 12 98 90 188

ORAA O'SHEA,DIEGO NEGURI 7,6 M M 2 9 86 102 188
61 TOSCANA GUTIERREZ, LUIS FER CLUB MATALEÑAS 8,8 S M 2 11 98 92 190
62 RUIZ ALVAREZ, IÑIGO CLUB MATALEÑAS 8,4 S M 2 10 100 93 193

ALCIBAR CASTELLANOS, IÑIGO NEGURI 10,2 M M 2 12 92 101 193
64 DAVILA-ARMERO ALBIZUA,GONZA NEGURI 10,3 M M 2 12 100 94 194
65 FERNANDEZ DE TROCONIZ ACHA, GREEN GASTEIZ 9,0 S M 2 11 98 100 198
66 TRINCADO PELAEZ, ASIS LAUKARIZ 8,3 M M 2 10 Ret
67 CHAVARRI RIESTRA,VICTOR NEGURI 1,5 S M 1 3 N.P
68 BARDANE BEGUIRISTAIN, EDUAR SAN SEBASTIAN 4,1 M M 1 6 N.P
69 BAYO BASTERRICA, MIGUEL NEGURI 10,5 M M 2 13 N.P



GOLF NEGURI Fecha Listado: 25/06/2023
Hora Listado: 19:40:19

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 25/06/2023  CODIGO: VB0223111

CLASIFICACIÓN FEMENINA 2ª CAT   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ECHEVARRIA ARTOLA, MARIA NEGURI 5,1 C F 2 7 85 79 164
2 FDEZ DE GOROSTIAGA APALATEG LAUKARIZ 7,0 J F 2 9 88 82 170
3 ETXEBERRIA APALATEGUI, LORE LAUKARIZ 6,2 J F 2 8 85 87 172
4 CHAVARRI RIESTRA,MARIA NEGURI 4,8 S F 2 6 88 88 176
5 ARSUAGA SENTÍS, BELÉN NEGURI 10,6 S F 2 12 85 96 181
6 RODAMILANS AREILZA,NATALIA NEGURI 10,8 S F 2 13 92 90 182
7 GOROSTIZA LACABEX,ANA NEGURI 10,9 S F 2 13 95 93 188
8 ARTIACH CAREAGA,ADELAIDA NEGURI 10,7 S F 2 12 91 99 190
9 ARDEO SUSTACHA, OLAIA NEGURI 9,7 I F 2 11 98 94 192

10 BERNAR URUÑUELA, VICTORIA NEGURI 10,2 M F 2 12 102 99 201



GOLF NEGURI Fecha Listado: 25/06/2023
Hora Listado: 19:29:36

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 25/06/2023  CODIGO: VB0223111

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORÍA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LLAGUNO ARANDUY, JAIME NEGURI 4,6 M M 2 6 80 80 160
2 AURRECOECHEA ARTOLA,GABRIEL NEGURI 4,6 S M 2 6 81 82 163
3 AREITIO YURRITA, IGNACIO FEDERACIÓN CATA 5,2 M M 2 7 81 83 164
4 CASTRO GRANADO, DANIEL LAUKARIZ 6,4 S M 2 8 83 82 165

BRAVO DE ANTONIO, GONZALO CLUB MATALEÑAS 5,7 C M 2 7 79 86 165
6 ICAZA CERERO, BRUNO DE NEGURI 6,3 M M 2 8 82 85 167

DE LA CALLE GOROSTIAGA, END URABURU GOLF 6,3 M M 2 8 80 87 167
BOLLAIN RODRIGUEZ, JUAN ANT LAUKARIZ 5,8 M M 2 7 87 80 167
RODRIGUEZ GREGORIO, FERNAND LAS REJAS 5,0 M M 2 7 82 85 167
OLASAGASTI LUIS, AMETS FEDERACIÓN VASC 5,0 C M 2 7 79 88 167

11 TRINCADO VILLA, IGNACIO NEGURI 8,9 M M 2 11 85 83 168
12 ARTIACH GUERENABARRENA, EDU NEGURI 7,7 M M 2 10 83 86 169

UNCETABARRENECHEA S. CARLOS NEGURI 6,9 S M 2 9 89 80 169
EULATE ARTOLA JAVIER NEGURI 7,6 M M 2 9 84 85 169
BERGE AMPUERO,JAIME NEGURI 6,9 S M 2 9 83 86 169
WOODS LOPEZ, HUGO MEAZTEGI 4,5 M M 2 6 86 83 169

17 ALLENDE ASTIGARRAGA,JAVIER NEGURI 8,5 M M 2 10 87 83 170
18 HUIDOBRO MARQUEZ DE PRADO, JARAMA RACE 7,4 M M 2 9 88 83 171

PEREZ VIGUERA, RAFAEL E. SOJUELA 6,7 S M 2 8 85 86 171
20 MARTINEZ GUIMON, JAIME NEGURI 4,7 C M 2 6 86 87 173

MAZA TOLEDANO, BORJA LAUKARIZ 4,5 M M 2 6 82 91 173
22 AZOFRA MENCHACATORRE,JUAN NEGURI 7,2 M M 2 9 92 82 174

SANTAMARIA DE PAREDES FDEZ- PUERTA HIERRO 6,3 M M 2 8 86 88 174
24 LASAGABASTER GARCIANDIA, NI SAN SEBASTIAN 8,1 M M 2 10 87 88 175

OCHOTORENA FERNANDEZ,IKER SAN SEBASTIAN 7,8 M M 2 10 84 91 175
ESCRIVA DALFO, JAVIER UNIV. NAVARRA 6,4 M M 2 8 92 83 175
BASTERRA MAGUREGUI,JAIME NEGURI 5,8 S M 2 7 88 87 175
BASTERRA GOYOAGA,TIRSO NEGURI 5,7 M M 2 7 84 91 175

29 GUZMAN GANGOITI,PABLO NEGURI 8,0 M M 2 10 87 89 176
ERHARDT BARRENECHEA,EUGENIO NEGURI 8,3 M M 2 10 86 90 176

31 GONZALEZ PLASENCIA, AITOR LARRABEA 9,3 I M 2 11 90 87 177
BAPTISTA DIAZ, RAFAEL LAUKARIZ 7,1 S M 2 9 92 85 177
FERNANDEZ-VALDES G. ALVARO NEGURI 7,5 M M 2 9 87 90 177

34 ETCHART CARDENAL,JAIME NEGURI 9,5 S M 2 12 89 89 178
BARRENECHEA ELORRIETA,RICAR NEGURI 7,0 S M 2 9 89 89 178
DE MIGUEL OLABE, UNAI LAUKARIZ 6,6 M M 2 8 89 89 178
AMANN GONZALEZ, JUAN NEGURI 4,6 J M 2 6 92 86 178

38 PRADERA VELASCO,JAIME NEGURI 9,8 M M 2 12 87 92 179
BASTERRA FERNANDEZ, JORGE NEGURI 6,6 C M 2 8 92 87 179
APERRIBAY ARBELAIZ, PABLO SAN SEBASTIAN 5,4 M M 2 7 86 93 179

41 MATEY JIMENEZ, GABRIEL ARANJUEZ 7,8 M M 2 10 92 88 180
ACILLONA GORBEA, DAVID LAUKARIZ 8,3 M M 2 10 91 89 180
MALLAGARAY URIZAR, PABLO NEGURI 6,9 M M 2 9 86 94 180
CAREAGA BERGE,ADOLFO NEGURI 5,0 S M 2 7 93 87 180

45 APEZETXEA ANTOÑANA, GONZALO LAUKARIZ 9,8 M M 2 12 90 91 181
ARANA FERNANDEZ, GUILLERMO NEGURI 8,4 J M 2 10 96 85 181
BEITIA PIPAON, IANKO CELLES 7,9 S M 2 10 88 93 181
LAFITA BERNAR,GONZALO NEGURI 5,8 S M 2 7 90 91 181

49 GAIZTARRO MURUA, BORJA ULZAMA 10,2 M M 2 12 93 89 182
50 OBIETA ORUE,JOSE Mª NEGURI 10,0 S M 2 12 90 93 183

ANTOLIN DE LA GUERRA, PABLO LAUKARIZ 7,5 C M 2 9 91 92 183
52 GOMEZ DE SEGURA GARCIA, ALB LARRABEA 8,9 S M 2 11 94 90 184

CUADRADO GRANDA, JUAN RSHECC 5,7 M M 2 7 92 92 184
54 MURUETA-GOYENA CH., FEDERIC NEGURI 10,4 M M 2 13 96 89 185

MENDIZABAL ITURRIZA, IKER GOIBURU 8,5 M M 2 10 89 96 185
56 ZABALGOGEAZCOA AGUIRREZABAL MEAZTEGI 7,3 M M 2 9 92 94 186
57 IBAÑEZ MATIA, FRANCISCO RSHECC 10,3 M M 2 12 98 90 188



GOLF NEGURI Fecha Listado: 25/06/2023
Hora Listado: 19:29:39

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 25/06/2023  CODIGO: VB0223111

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORÍA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

ORAA O'SHEA,DIEGO NEGURI 7,6 M M 2 9 86 102 188
59 TOSCANA GUTIERREZ, LUIS FER CLUB MATALEÑAS 8,8 S M 2 11 98 92 190
60 ALCIBAR CASTELLANOS, IÑIGO NEGURI 10,2 M M 2 12 92 101 193

RUIZ ALVAREZ, IÑIGO CLUB MATALEÑAS 8,4 S M 2 10 100 93 193
62 DAVILA-ARMERO ALBIZUA,GONZA NEGURI 10,3 M M 2 12 100 94 194
63 FERNANDEZ DE TROCONIZ ACHA, GREEN GASTEIZ 9,0 S M 2 11 98 100 198
64 MENENDEZ REVUELTA FERMIN IZKI 8,5 J M 2 10 102 97 199
65 APERRIBAY GARCIA-EIZAGA, MI LAS BRISAS 9,6 M M 2 12 102 99 201
66 TRINCADO PELAEZ, ASIS LAUKARIZ 8,3 M M 2 10 Ret
67 BAYO BASTERRICA, MIGUEL NEGURI 10,5 M M 2 13 N.P



GOLF NEGURI Fecha Listado: 25/06/2023
Hora Listado: 19:41:51

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 25/06/2023  CODIGO: VB0223111

CLASIFICACIÓN FEMENINA 3ª CAT   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LARREA LOPEZ-TAPIA, INES NEGURI 12,7 S F 3 14 95 89 184
2 ZUBIAGA URRESTARAZU,CARLOTA NEGURI 17,4 M F 3 19 103 99 202
3 ANSORENA SANTAMARIA, MARIA SAN SEBASTIAN 11,8 M F 3 14 105 98 203
4 ARBEO ALLENDE, SOFIA NEGURI 15,4 M F 3 17 103 101 204
5 MARQUEÑO ELLACURIA, MIREN NEGURI 14,9 M F 3 17 101 104 205


